
GALI ŠOKIRUOTI – NĖ NEĮSIVAIZDUOJATE, KĄ JŪSŲ VAIKAI VEIKIA INTERNETE 

Tėvai privalo kontroliuoti, ką jų atžalos veikia internete. Tačiau, kaip tai padaryti, nutuokia retas. Kokios 

kompiuterinės programos gali būti naudojamos interneto vartotojų kontrolei, kaip jas įdiegti ir jomis 

naudotis, praktiniame seminare klaipėdiečiams pasakojo Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų 

fakulteto Informacinių technologijų katedros vedėjas Gintaras Kučinskas.  

Paprastai ir aiškiai apie interneto grėsmes ir apsisaugojimo nuo jų būdus. Tokį tikslą užsibrėžė kolegijos 

atstovai, nusprendę surengti praktinį seminarą dėl savo atžalų sunerimusiems klaipėdiečiams. Seminaras – 

vienas iš „Suaugusiųjų mokymosi savaitei“ skirtų renginių. Klaipėdiečiai įveikti interneto grėsmes mokėsi 

kaip tik tą dieną – ketvirtadienį –  kuomet visoje šalyje organizuoti renginiai suaugusiems orientuoti į darbą 

elektroninėje erdvėje.  

   

 

 


